СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14 января 2022 года                                                               № 24/77

О назначении и проведении отчета Главы Усланского сельсовета Обоянского района за 2021 год перед Собранием депутатов Усланского сельсовета Обоянского района

В соответствии с Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области», Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:
1. Назначить и провести отчет Главы Усланского сельсовета Обоянского района за 2021 год перед Собранием депутатов Усланского   сельсовета Обоянского района   08 апреля  2022 года в  12-00 часов в здании  Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области   по адресу: Курская область, Обоянский район, с.Усланка, ул. Центральная, д.9 а.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования « Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет» (http://uslanskiy.rkursk.ru).
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Усланского сельсовета Обоянского района                             Н.С.Алмосова

Глава Усланского сельсовета	В.И.Образцов
Обоянского района